
АКТИВНОСТ

Барометар за доверба
на младите

ПРАШАЛНИК

ЈАВНИОТ СЕКТОР
На скала од 1 до 5, колку имам доверба во…

• Универзитетот?
• полициските сили?
• јавниот здравствен систем?
• системот на благосостојба (социјално осигурување) на мојата земја?
• локални јавни услуги (транспорт, училишна менза, собирање отпад, итн.)?
• органите за заштита на животната средина?
• правосудниот систем?
• парламентот?
• локалната политика?

ПРИВАТНИОТ СЕКТОР
На скала од 1 до 5, колку имам доверба во…

• прехранбената индустрија?
• големопродажбата?
• локалните продавници?
• енергетската индустрија (електрична енергија, гас, итн.)?
• претпријатија за концесија на транспорт и јавни патишта (на пр. автопатишта)?

momoeu.chance.international

http://momoeu.chance.international/

